
UCHWAŁA NR XXVII/233/2021  
RADY MIEJSKIEJ OSTRORÓG 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/201/2020 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu  z dnia 22 grudnia 2019r. w sprawie budżetu na rok 

2021 zmienionej: Uchwałą nr XXIV/213/2021, 
XXV/215/2021,XXVI/220/2021 Zarządzeniem nr 10/2021,24/2021, 

33/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm/ oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /t. jedn. Dz.U. z 2019 r.   poz. 869 ze zm./ Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej wysokości  27.927.492,25zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 25.189.202,25 zł 

2) dochody majątkowe: 2.738.290,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.         

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 7.467.587,75 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 176.884,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej wysokości 28.789.174,25 zł z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  25.123.063,25zł 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.830.668,73,00 zł. 

b)   na obsługę długu 120.000,00 zł 

2)   wydatki majątkowe w wysokości 3.666.111,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 1



1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
 7.467.587,75 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
 w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 180.703,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."    

§ 3. Zmienia się teśc § 6 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 6.Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finasnów publicznych 153.000,00 zł 

2) podmiotowe dla instytucji kultury 290.000,00 zł 
        3) dotacje dla jednostek sektora finasnów publicznych 57.000,00 zł 
             zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały" 

§ 4. Załączniki Nr 1, 2 ,5 i 8  uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2 ,  3 i 4   do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVII/233/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 12 maja

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXIII/201/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 885 752,00 5 000,00 890 752,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 835 563,00 5 000,00 840 563,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 8 323 075,69 0,00 8 323 075,69

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 431 111,00 0,00 1 431 111,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

990 000,00 -990 000,00 0,00

6339
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 990 000,00 990 000,00

Razem: 27 922 492,25 5 000,00 27 927 492,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/233/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 12 maja

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XXIII/201/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 17 000,00 126 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 17 000,00 57 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 3 784 030,00 0,00 3 784 030,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 444 031,00 0,00 3 444 031,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 547,00 -2 000,00 211 547,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 480 247,00 10 000,00 490 247,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 247,00 -5 000,00 395 247,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 215 158,00 -60 000,00 7 155 158,00

80104 Przedszkola 2 280 188,00 -60 000,00 2 220 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 408 288,00 -60 000,00 1 348 288,00

852 Pomoc społeczna 2 058 676,50 5 000,00 2 063 676,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 772 400,00 5 000,00 777 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 512 363,00 10 000,00 3 522 363,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 95 200,00 10 000,00 105 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 600,00 10 000,00 32 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 558 044,00 23 000,00 581 044,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 238 044,00 23 000,00 261 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 3 000,00 6 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 28 784 174,25 5 000,00 28 789 174,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/233/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 12 maja
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XXIII201/2020
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00634 000,00 634 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 634 000,00634 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 000,00 0,00 634 000,00

DOKUMENTACJA BUDOWY CHODNIKA NA UL. POWSTANCÓW WLKP 10 000,00 0,00 10 000,00

DOKUMENTACJA BUDOWY DROGI OSTRORÓG-ZAPUST 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 14 000,00 0,00 14 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W m. WIELONEK 190 000,00 0,00 190 000,00

PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI W KLUCZEWIE 150 000,00 0,00 150 000,00

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI W DOBROJEWIE 170 000,00 0,00 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,000,00 17 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 17 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

WYKUP GRUNTU
 

0,00 17 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 0,00990 458,00 990 458,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 990 458,00990 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

DOKUMENTACJA ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI BUDYNKU URZĘDU 50 000,00 0,00 50 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 799 389,00 0,00 799 389,00

E-USŁUGI PUBLICZNE DLA MIESZKAŃCÓW GMINY OSTRORÓG 799 389,00 0,00 799 389,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 069,00 0,00 141 069,00

E-USŁUGI PUBLICZNE DLA MIESZKAŃCÓW GMINY OSTRORÓG 141 069,00 0,00 141 069,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00216 000,00 231 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 15 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

MODERNIZACJA SYSTEMU ŁĄCZNOŚCI 0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 216 000,00216 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 0,00 216 000,00

PROJEKT BUDOWY STRAŻNICY W OSTROROGU 40 000,00 0,00 40 000,00
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W BININIE 46 000,00 0,00 46 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W SZCZEPANKOWIE 130 000,00 0,00 130 000,00

855 Rodzina 0,001 292 966,00 1 292 966,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 292 966,001 292 966,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 0,00 0,00 0,00

DOKUMENTACJA BUDOWY ŻŁOBKA W OSTROROGU 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 401,00 0,00 300 401,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 300 401,00 0,00 300 401,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 565,00 0,00 992 565,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 992 565,00 0,00 992 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00195 000,00 195 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
DOKUMENTACJA BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB 
OSTRORÓG I PIASKOWO-KAROLEWO 40 000,00 0,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
MODERNIZACJA HANGARU NA PRZYSTAŃ -  LETNIE CENTRUM 
KULTURY 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00285 687,00 285 687,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 245 000,00245 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00

BUDOWA SZATNI W KLUCZEWIE 245 000,00 0,00 245 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 40 687,0040 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 687,00 0,00 40 687,00

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W RUDKI HUBY 40 687,00 0,00 40 687,00

3 614 111,00 3 666 111,0052 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/233/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 12 maja

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00

85395 Pozostała działalność 16 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00

Razem: 153 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00

92116 Biblioteki 290 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

290 000,00

Razem: 290 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 1



Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 000,00

801 Oświata i wychowanie 55 000,00

80104 Przedszkola 55 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

55 000,00

Razem: 57 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwały Nr XXVII/233/ 2021

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 12 maja 2021 r.

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych w związku:

1) wpłaty dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Szamotułach na dofinansowanie modernizacji systemu łączności alarmowej

w kwocie 15.000,00 zł

2) zakup gruntu w Bielejewie w kwocie 17.000,00 zł,

3) moderminizację hangaru przy jeziorze Mormin na przystań

z przeznaczeniem na Letnie Centrum Kultury w kwocie 20.000,00 zł

Pozostałach zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D866699B-4770-4D20-B423-9F6A5A18D87D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4a
	Załącznik 4b
	Załącznik

